

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ STUPNĚ TS - VARIANTA 1

Technická studie - Bezbariérové řešení dopravního uzlu Stará Osada						Cenová soustava 2024	06/2024
CENA CELKEM VČETNĚ DPH							17 994 709 Kč
DPH							21%
CENA BEZ DPH							14 871 661 Kč
CENA S RIZIKY							14 871 661 Kč
CENA BEZ RIZIK							13 781 747 Kč
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková 2024	CENA	CENA CELKEM
000		Demolice a příprava území				205 395 Kč	205 395 Kč
	SO 001	Demolice stávajících objektů (odhad)			2024	200 000 Kč	200 000 Kč
	SO 011	Příprava území			2024	5 395 Kč	5 395 Kč
1	822 27RK-01	ODSTRANĚNÍ BETONOVÉ DLAŽBY CHODNÍKU	M2	42	130 Kč	5 395 Kč	
100		Objekty pozemních komunikací				13 576 352 Kč	13 576 352 Kč
	SO 101, 102	Obytná zóna			2024	3 180 362 Kč	3 180 362 Kč
1	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1439	1 214 Kč	1 746 946 Kč	
2	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	129	1 536 Kč	198 144 Kč	
3	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	542	1 211 Kč	656 362 Kč	
4	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	190	2 389 Kč	453 910 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - LAVIČKY	KS	5	25 000 Kč	125 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	8 500 972 Kč	8 500 972 Kč
1	822 273RK2	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT DLÁŽDĚNÝ - INTRAVILÁN S CHODNÍKY - REKONSTRUKCE	M2	458	2 384 Kč	1 091 872 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1096	1 214 Kč	1 330 544 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	96	1 973 Kč	189 408 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	3419	1 211 Kč	4 140 409 Kč	
5	822 287RK	CHODNÍKY - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	160	965 Kč	154 400 Kč	
6	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M	23	3 338 Kč	75 940 Kč	
7	-	OBRUBY - BEZBARIÉROVÉ	KS	211	3 509 Kč	740 399 Kč	
8	-	MOBILIÁŘ - ZASTÁVKOVÉ PŘÍSTŘEŠKY	KS	7	100 000 Kč	700 000 Kč	
9	-	MOBILIÁŘ - ZÁBRADLÍ	M	15	5 200 Kč	78 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Parkovací plocha			2024	1 895 018 Kč	1 895 018 Kč
1	822 557RK	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1222	869 Kč	1 061 918 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	346	1 214 Kč	420 044 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	130	1 973 Kč	256 490 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	106	1 211 Kč	128 366 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY	KS	6	4 700 Kč	28 200 Kč	
400		Elektro a sdělovací objekty				1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
1	-	ELP - ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL	KS	-	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč	
800		Objekty úpravy území				39 914 Kč	39 914 Kč
		Obytná zóna + smyčka + parkovací plocha			2024	39 914 Kč	39 914 Kč
1	840 00-03	KEŘE LISTNATÉ	KS	11	154 Kč	1 694 Kč	
2	840 00-02	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM	M2	1274	30 Kč	38 220 Kč	

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ STUPNĚ TS - VARIANTA 2

Technická studie - Bezbariérové řešení dopravního uzlu Stará Osada						Cenová soustava 2024	06/2024
CENA CELKEM VČETNĚ DPH							17 906 530 Kč
DPH							21%
CENA BEZ DPH							14 798 785 Kč
CENA S RIZIKY							14 798 785 Kč
CENA BEZ RIZIK							13 708 871 Kč
Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková 2024	CENA	CENA CELKEM
000		Demolice a příprava území				205 395 Kč	205 395 Kč
	SO 001	Demolice stávajících objektů (odhad)			2024	200 000 Kč	200 000 Kč
	SO 011	Příprava území			2024	5 395 Kč	5 395 Kč
1	822 27RK-01	ODSTRANĚNÍ BETONOVÉ DLAŽBY CHODNIKU	M2	42	130 Kč	5 395 Kč	
100		Objekty pozemních komunikací				13 503 476 Kč	13 503 476 Kč
	SO 101, 102	Obytná zóna			2024	2 985 160 Kč	2 985 160 Kč
1	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1397	1 214 Kč	1 695 958 Kč	
2	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	146	1 536 Kč	223 549 Kč	
3	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	542	1 211 Kč	656 362 Kč	
4	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	119	2 389 Kč	284 291 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - LAVIČKY	KS	5	25 000 Kč	125 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	8 500 972 Kč	8 500 972 Kč
1	822 273RK2	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT DLÁŽDĚNÝ - INTRAVILÁN S CHODNÍKY - REKONSTRUKCE	M2	458	2 384 Kč	1 091 872 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1096	1 214 Kč	1 330 544 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	96	1 973 Kč	189 408 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	3419	1 211 Kč	4 140 409 Kč	
5	822 287RK	CHODNÍKY - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	160	965 Kč	154 400 Kč	
6	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M	23	3 338 Kč	75 940 Kč	
7	-	OBRUBY - BEZBARIÉROVÉ	KS	211	3 509 Kč	740 399 Kč	
8	-	MOBILIÁŘ - ZASTÁVKOVÉ PŘÍSTŘEŠKY	KS	7	100 000 Kč	700 000 Kč	
9	-	MOBILIÁŘ - ZÁBRADLÍ	M	15	5 200 Kč	78 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Parkovací plocha			2024	2 017 344 Kč	2 017 344 Kč
1	822 557RK	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1222	869 Kč	1 061 918 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	346	1 214 Kč	420 044 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	192	1 973 Kč	378 816 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	106	1 211 Kč	128 366 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY	KS	6	4 700 Kč	28 200 Kč	
400		Elektro a sdělovací objekty				1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
1	-	ELP - ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL	KS	-	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč	
800		Objekty úpravy území				39 914 Kč	39 914 Kč
		Obytná zóna + smyčka + parkovací plocha			2024	39 914 Kč	39 914 Kč
1	840 00-03	KEŘE LISTNATÉ	KS	11	154 Kč	1 694 Kč	
2	840 00-02	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM	M2	1274	30 Kč	38 220 Kč	

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ STUPNĚ TS - VARIANTA 3

Technická studie - Bezbariérové řešení dopravního uzlu Stará Osada						Cenová soustava 2024	06/2024
CENA CELKEM VČETNĚ DPH							18 167 023 Kč
DPH							21%
CENA BEZ DPH							15 014 069 Kč
CENA S RIZIKY							15 014 069 Kč
CENA BEZ RIZIK							13 924 155 Kč
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková 2024	CENA	CENA CELKEM
000		Demolice a příprava území				205 395 Kč	205 395 Kč
	SO 001	Demolice stávajících objektů (odhad)			2024	200 000 Kč	200 000 Kč
	SO 011	Příprava území			2024	5 395 Kč	5 395 Kč
1	822 27RK-01	ODSTRANĚNÍ BETONOVÉ DLAŽBY CHODNÍKU	M2	42	130 Kč	5 395 Kč	
100		Objekty pozemních komunikací				13 718 760 Kč	13 718 760 Kč
	SO 101, 102	Obytná zóna			2024	3 322 770 Kč	3 322 770 Kč
1	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	809	1 214 Kč	982 126 Kč	
2	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	511	1 536 Kč	784 896 Kč	
3	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	708	1 211 Kč	857 388 Kč	
4	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	240	2 389 Kč	573 360 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - LAVIČKY	KS	5	25 000 Kč	125 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	8 500 972 Kč	8 500 972 Kč
1	822 273RK2	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT DLÁŽDĚNÝ - INTRAVILÁN S CHODNÍKY - REKONSTRUKCE	M2	458	2 384 Kč	1 091 872 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1096	1 214 Kč	1 330 544 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	96	1 973 Kč	189 408 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	3419	1 211 Kč	4 140 409 Kč	
5	822 287RK	CHODNÍKY - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	160	965 Kč	154 400 Kč	
6	822 217 N-04	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M	23	3 338 Kč	75 940 Kč	
7	-	OBRUBY - BEZBARIÉROVÉ	KS	211	3 509 Kč	740 399 Kč	
8	-	MOBILIÁŘ - ZASTÁVKOVÉ PŘÍSTŘEŠKY	KS	7	100 000 Kč	700 000 Kč	
9	-	MOBILIÁŘ - ZÁBRADLÍ	M	15	5 200 Kč	78 000 Kč	
	STARÁ OSADA	Parkovací plocha			2024	1 895 018 Kč	1 895 018 Kč
1	822 557RK	PLOCHY ODSTAVNÉ (I PARKOVACÍ) - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	1222	869 Kč	1 061 918 Kč	
2	822 277RK	KOMUNIKACE MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ - KRYT Z HUTNĚNÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV - REKONSTRUKCE	M2	346	1 214 Kč	420 044 Kč	
3	822 283N	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - NOVOSTAVBA	M2	130	1 973 Kč	256 490 Kč	
4	822 283RK	CHODNÍKY - KRYT DLÁŽDĚNÝ (BEZ OHLEDU NA MATERIÁL DLAŽEBNÍCH PRVKŮ) - REKONSTRUKCE	M2	106	1 211 Kč	128 366 Kč	
5	-	MOBILIÁŘ - ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY	KS	6	4 700 Kč	28 200 Kč	
400		Elektro a sdělovací objekty				1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
	STARÁ OSADA	Smyčka			2024	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč
1	-	ELP - ELEKTRONICKÝ INFORMAČNÍ PANEL	KS	-	1 050 000 Kč	1 050 000 Kč	
800		Objekty úpravy území				39 914 Kč	39 914 Kč
		Obytná zóna + smyčka + parkovací plocha			2024	39 914 Kč	39 914 Kč
1	840 00-03	KEŘE LISTNATÉ	KS	11	154 Kč	1 694 Kč	
2	840 00-02	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM	M2	1274	30 Kč	38 220 Kč	

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ STUPNĚ TS - CELKEM		
Technická studie - Bezbariérové řešení dopravního uzlu Stará Osada		
	CENA CELKEM VČETNĚ DPH	CENA BEZ DPH
VARIANTA 1	17 994 709.21 Kč	14 871 660.50 Kč
VARIANTA 2	17 906 529.78 Kč	14 798 784.94 Kč
VARIANTA 3	18 167 022.89 Kč	15 014 068.50 Kč